Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

Avenida Maria Diamantina Veras, S/N, Centro – Barroquinha/Ceará.
CNPJ: 00.994.596/0001-92 – CEP: 62.410-000

Fls. ________

___________

Rubrica

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024.01.30.01 - DP

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA - AVISO DE CONVOCAÇÃO
PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024.01.30.01 - DP. A Agente
de Contratação da Câmara Municipal de Barroquinha/CE - torna público o interesse em
obter propostas adicionais de eventuais interessados na Dispensa de Licitação N°
2024.01.30.01 - DP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS NO
FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK, DESTINADO AOS VEREADORES E
PARTICIPANTES DAS SESSÕES, REUNIÕES E DEMAIS EVENTOS PROMOVIDOS PELA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA/CE, tudo conforme especificações contidas no
Termo de Referência e no Modelo de Proposta de Preços o qual encontram-se disponíveis
no site da Câmara Municipal, através do seguinte endereço eletrônico
https://camarabarroquinha.ce.gov.br/home/. Os interessados deverão encaminhar a
Proposta de Preços e os Documentos de Habilitação exigidos no Termo de Referência,
através do e-mail: camaradebarroquinha@yahoo.com.br, até as 18:00h do dia 05 de
fevereiro de 2024. Barroquinha/CE, 31 de janeiro de 2024. DARCICLÉIA DA SILVA
MAGALHÃES - Agente de Contratação.

Barroquinha/CE, 31 de janeiro de 2024.

DARCICLÉIA DA SILVA MAGALHÃES

Agente de Contratação da Câmara Municipal de Barroquinha/CE

https://camarabarroquinha.ce.gov.br/home/
mailto:camaradebarroquinha@yahoo.com.br